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Zamawiający: 
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W GDAŃSKU 
ul. E. Orzeszkowej 1, 80-208 Gdańsk 
NIP 9570731538, Regon 190597157 
http://www.pogotowie.gdansk.pl 

Gdańsk 23.05.2024 
ZP/TP/04/2024 

 
WYJAŚNIENIA SWZ nr 1 

 
Dotyczy: Postępowania  na „DOSTAWĘ AMBULANSU RATUNKOWEGO TYPU C powyżej 3,5 

tony wraz z wyposażeniem ”prowadzonego w trybie podstawowym z 
fakultatywnymi negocjacjami 

 Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w 
dniu 20.05.2024 r. pod nr 2024/BZP 00331549/01  

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania Wykonawców. Niniejsze wyjaśnienia na zapytania 
stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i stają się wiążące dla 
Wykonawców przy opracowaniu ofert. 
 
PYTANIE 1. 
Prosimy o dopuszczenie dostawy na kołach na koszt i ryzyko Wykonawcy w celu 
przetestowania i dotarcia ambulansów 
ODPOWIEDŹ 1 
Zapisy SWZ i umowy  w zakresie dostawy przedmiotu umowy pozostają bez zmian. 
 
PYTANIE 2. 
Prosimy o podanie zakładanego szacunkowego przebiegu ambulansów. 
ODPOWIEDŹ 2 
Zgodnie z zapisami zał 1.1 do SWZ: Zamawiający wymaga by oferowany pojazd były fabrycznie 
nowy, nie eksploatowany, z roku Rok produkcji pojazd bazowego 2023 (druga połowa roku) 
lub 2024 z minimalną 2 letnią pełną gwarancją - bez limitu kilometro w.  
W eksploatacji u Zamawiającego około 3000 km miesięcznie 
 
 
PYTANIE 3. 
Dotyczy umowy paragraf 8 punkt 10 – prosimy o potwierdzenie, iż zgodnie z tym punktem w 
cenę oferty mają być wliczone bezpłatne przeglądy samochodu bazowego w najbliższej 
autoryzowanej stacji ASO, przeglądy adaptacji medycznej oraz sprzętu medycznego 
wykonywane w siedzibie użytkownika. 
ODPOWIEDŹ 3 
Tak, zgodnie z zapisami SWZ w zakresie wzoru umowy.  
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PYTANIE 4. 
Dotyczy załącznik nr 1.1 pkt. I. 8 – prosimy o potwierdzenie, że elektryczny system 
wspomagania domykania drzwi przesuwnych prawych i lewych do przedziału medycznego 
ma być montowany fabrycznie tj. w fabryce samochodu bazowego 
ODPOWIEDŹ 4 
Tak, zgodnie z zapisami SWZ. 
 
PYTANIE 5. 
Dotyczy załącznik nr 1.1 pkt. III.6 – czy w przypadku zainstalowania stacji dokującej na środku 
deski rozdzielczej na sztywno w kieszeni 2 DIN na pewno Zamawiający wymaga dodatkowe 
ramienia kulowego RAM. 
ODPOWIEDŹ 5 
Tak, zgodnie z zapisami SWZ. 
 
PYTANIE 6. 
Dotyczy załącznik nr 1.1 pkt. III.6 – prosimy o potwierdzenie, iż stacją dokująca jest po stronie 
Wykonawcy. 
ODPOWIEDŹ 6 
Tak, zgodnie z zapisami SWZ. 
 
 
PYTANIE 7. 
Dotyczy załącznik 1.1 pkt III, 6; VII, 10 – prosimy o potwierdzenie, iż uchwyt do drukarki jest 
po stronie Wykonawcy i ma zostać wliczony w cenę oferty. 
 
ODPOWIEDŹ 7 
Tak, zgodnie z zapisami SWZ. 
 
PYTANIE 8. 
Dotyczy załącznik nr 1.1 pkt IV, 1, 4 – prosimy o potwierdzenie, iż poprzez pojęcie 
„zintegrowana”, Zamawiający ma na myśli wbudowana w nadwozie tj. tworząca z nim jedną 
bryłę. 
ODPOWIEDŹ 8 
Tak, zgodnie z zapisami SWZ. 
 
PYTANIE 9. 
Dotyczy załącznik nr 1.1 pkt. V.3,4 – czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający nie 
używa radiotelefonów ICOM? 
ODPOWIEDŹ 9 
Zamawiający korzysta z łączności cyfrowej opartej na protokole NXDN zaimplementowany w 

systemach NEXEDGE Kenwood oraz IDAS Icom. 
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PYTANIE 10. 
Dotyczy załącznik nr 1.1 pkt. V.3 – czy do radiotelefonu przewoźnego ma być na dachu 
wyprowadzona oprócz anteny radiotelefonu dodatkowa antena GPS? Jeśli tak – to jakim 
wtykiem ma być zakończona? 
ODPOWIEDŹ 10 
Tak. To wykonawca dostarcza i instaluje odpowiedni model radiotelefonu przewoźnego w 
ambulansie. 
 
PYTANIE 11. 
Dotyczy załącznik nr 1.1 pkt. V. 4 – czy ładowarka do radiotelefonu ma być zamontowana w 
aucie czy dana luzem z radiotelefonem? 
ODPOWIEDŹ 11 
Tak, ma być zamontowana w pojeździe. 
 
PYTANIE 12. 
Dotyczy załącznik 1.1, pkt. VIII, 7 - prosimy o potwierdzenie iż fotel u wezgłowia noszy ma 
posiadać przesuw dostępny w każdym momencie eksploatacji (również w trakcie jazdy 
ambulansu, przy zapiętym bezwładnościowym pasie bezpieczeństwa przez osobę siedzącą na 
przesuwanym fotelu) oraz dodatkowy przycisk zwalniający przesuw znajdujący się przy 
przesuwnych drzwiach pomiędzy kabiną kierowcy a przedziałem medycznym, ułatwiający 
przesuwanie fotela w trakcie przechodzenia z przedziału medycznego do kabiny kierowcy. 
 
ODPOWIEDŹ 12 
Tak, zgodnie z zapisami SWZ. 
 
PYTANIE 13. 
Dotyczy załącznik nr 1.1 pkt. VII, 14 – prosimy o doprecyzowanie, ze poprzez panele do 
mocowania sprzętu medycznego, które będą kompatybilne z inną firmą – Zamawiający ma na 
myśli uniwersalne adaptery, do których będzie można mocować sprzęt medyczny różnych 
producentów? 
ODPOWIEDŹ 13 
Tak, zgodnie z zapisami SWZ, mają byc  kompatybilne. 
 
PYTANIE 14. 
Dotyczy załącznik nr 1.1 pkt. VII.15 – prosimy o potwierdzenie, iż chodzi o reduktory na duże 
butle tlenowe (10l). 
ODPOWIEDŹ 14 
Tak. 
 
PYTANIE 15. 
Dotyczy załącznik nr 1.1 pkt. VII.,15 – prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający nie wymaga 
butli tlenowych. 
 
ODPOWIEDŹ 15 
Nie wymaga, zgodnie z zapisami SWZ. 
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PYTANIE 16. 
Dotyczy załącznik nr 1.1, pkt VIII, 1,2 - prosimy o potwierdzenie, iż panele sterujące w 
przedziale medycznym i przedziale kierowcy mają być przyciskowe (na guziki), a nie np. 
rezystencyjne, touchscreen, itp. 
ODPOWIEDŹ 16 
Tak, zgodnie z zapisami SWZ. 
 
PYTANIE 17. 
Dotyczy załącznik nr 1.1 pkt. VIII.3 – prosimy o potwierdzenie, że videorejestrator ma 
nagrywać obraz tylko z przodu pojazdu. Jeśli nie – prosimy o określenie z jakich kamer 
videorejestrator ma nagrywać obraz. 
ODPOWIEDŹ 17 
Tak, zgodnie z zapisami SWZ. 
 
PYTANIE 18. 
Dotyczy załącznik nr 1.1 pkt VIII, 4 - prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przenośnego 
szperacza akumulatorowo-sieciowego o poniższych parametrach: 
- natężenie światła 800 lm 
- klasa odporności IP168 
- waga 190g (bez baterii), 255 g (z bateriami) 
- wyposażony w stojak oraz ładowarkę 12V i 230V 
- czas pracy na zasilaniu akumulatorowym 1h 38 min (przy maksymalnym natężeniu światła 
– 800 lm), a przy natężeniu 300 lm – 3h. 
 
ODPOWIEDŹ 18 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

 

ZATWIERDZAM 


		2024-05-23T12:00:02+0200
	Wiktor Tyburski




